
日语辅导：送付状 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/238/2021_2022__E6_97_A5_

E8_AF_AD_E8_BE_85_E5_c105_238817.htm 平成○年○月○日

株式会社 ○○○カタログ送付の件 社におかれましては益々

ご清のこととおび申し上げます。先般は、当社品「○○○

」についておい合わせいただき、に有うございました。つ

きましては、取り急ぎ当商品のカタログ等を送付させてい

ただきます。なお、おい合わせ等につきましては担当の○

○までごいただければ幸甚に存じます。今後ともごのほど

よろしくおい申し上げます。白送付物カタログ一式 100Test 

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com 


